

### دیدار با رهبری بهترین پاداش برای ما بود

فرمانده منطقه دوم دریایی سپاه گفت: دیدار با مقام معظم رهبری و تقداد ایشان بهترین پاداشی بود که به پاسداران عملیات دستگیری تفنگداران آمریکایی در جزیره فارسی اهدا شد.
به گزارش روابط عمومی نیروی دریایی سپاه، سردار علی رزمجو در جمع پاسداران منطقه دوم نیروی دریایی سپاه با اشاره به دیدار پاسدارانی که ۱۰ تفنگدار آمریکایی را در جزیره فارسی دستگیر کرده بودند با مقام معظم رهبری، اظهار داشت: از این دیدار بسیار خوشحال و مسرور شدیم و خاطرهای فراموش نشدنی بود. وی افزود: دیدار با مقام معظم رهبری و تقداد ایشان بهترین پاداشی بود که به پاسداران عملیات دستگیری تفنگداران آمریکایی در جزیره فارسی اهدا شد. فرمانده منطقه دوم دریایی سپاه با اشاره به اقتدار نیروی دریایی سپاه در عرصه خلیج فارس اظهار داشت: دستگیری تفنگداران آمریکایی نشان اقتدار و عزت نیروهای مسلح و پاسداران ایران اسلامی بود. رزمجو تصریح کرد: روحیه شهادت طلبی و ایثارگری مهم ترین مؤلفه در تقابل ها و عامل تعیین کننده در اقتدار نیروهای مسلح است. وی بیان کرد: پاسداران ما با بنیه معنوی و تبعیت از مقام معظم رهبری در اقتدار کامل به سر می‌برند.

■ ■ ■

### شرکت ۳۰ هزار بسیجی شیعه و

### سنی در رزمایش شهید محمدزاده

فرمانده سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان گفت: ۳۰ هزار نفر بسیجی شیعه و سنی در رزمایش سردار شهید محمدزاده در سیستان و بلوچستان شرکت کردند. سردار حسین معروفی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: رزمایش بزرگ سردار شهید محمدزاده با حضور ۱۱۷گردان (۷۰ گردان بیت‌المقدس، ۱۹ گردان امام حسین(ع)، ۶ گردان امام علی(ع) و ۲۲ گردان کوثر خواران) و در مجموع ۳۰ هزار بسیجی خواهر و برادر با موفقیت اجرا شد. فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: نخستین روز رزمایش با حضور نیروهای وظیفه و پاسدار در منطقه عمومی ایرانشهر برگزار شد و در روز دوم یعنی ۴ بهمن تعداد ۹۵گردان از سراسر استان - گردان‌های بیت‌المقدس، امام علی(ع) و امام حسین(ع)- فراخوان شدند و در ۱۲۰ اردگاه شهرستان‌ها حضور یافتند و آموزش‌های تاکتیکی را فرا گرفتند و در روز سوم همایش تعداد ۲۲ گردان خواران بسیجی که درصدا بیشتر آنهاهل سنت بودند در سراسر استان ماموریت خود را در این رزمایش آغاز کردند.

■ ■ ■

### آیت‌الله حائری شیرازی



آیت‌الله حائری‌شیرازی برای انتخابات خیرگان در لیست جامعه مدرسین از حوزه انتخابیه تهران قرار گرفت. به گزارش فارس، آیت‌الله محی‌الدین حائری‌شیرازی برای انتخابات خیرگان در لیست جامعه مدرسین در تهران قرار گرفت. آیت‌الله حائری‌شیرازی عضو فعلی مجلس خیرگان رهبری است. با توجه به تاکید و پیشنهاد جامعه مدرسین برای حضور وی در انتخابات خیرگان، آیت‌الله حائری‌شیرازی انصراف خود را روز گذشته تقدیم وزارت کشور نکرد.

■ ■ ■

### اعتراف کمالی به لپمنی مر عشی

عضو شاخص شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان اعلام کرد به اندازه کافی کاندیدای اصلاح‌طلب تأیید صلاحیت شده برای حضور در لیست اصلاح‌طلبان وجود دارد. به گزارش تسنیم، حسین کمالی گفت: رده‌لحاظ اکثر اصلاح‌طلبان به این معنا نیست که ما نیروهای اصلاح‌طلب در سراسر کشور برای بستن لیست نداریم. در یک جمع چند هزار نفری تعدادی اصلاح‌طلب برای بستن لیست پیدا می‌شود. بسیاری از اینها شناخته‌شده نیستند. وی به یکی از روزنامه‌های اصلاح‌طلب گفته است: اینکه ما این افراد را نمی‌شناسیم دلیل بر این نیست که اصلاح‌طلب نیستند. کمالی می‌افزاید: اصلاح‌طلبی محدود به کسانی که رده‌لحاظیت شده‌اند نیست. تعداد زیادی اصلاح‌طلب در مناطق مختلف حضور دارند. ما از آنها دعوت کردیم- در صحنه حضور پیدا کنند و از آنها برای شکل دادن به لیست استفاده می‌کنیم. لیستی که تهیه می‌شود لیستی از اصلاح‌طلبان خواهد بود و جای نگرانی در این زمینه وجود ندارد. پیش‌تر حسین مرعشی، عضو شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفته بود تنها ۳۰ اصلاح‌طلب در کل کشور تأیید صلاحیت شده‌اند!

**گروه سیاسی:** ۴۵ درصد واجدین شرایط کاندیداتوری در انتخابات مجلس خیرگان رهبری تأیید صلاحیت شدند. سرانجام براساس اعلام قبلی، تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۵ بهمن ماه، مهلت رسیدگی به صلاحیت کاندیداهای خیرگان رهبری پایان یافت و براساس قانون، شورای نگهبان باید نتایج نهایی بررسی صلاحیت داوطلبان پنج‌مین دوره انتخابات مجلس خیرگان رهبری دیروز سه‌شنبه از سوی شورای نگهبان به وزارت کشور اعلام شد. بر این اساس تعداد ۸۰۱ نفر در پنج‌مین دوره انتخابات خیرگان ثبت‌نام به عمل آورده بودند که البته پرونده و مدارک ۷ نفر از این داوطلبان ناقص بود و ثبت‌نامشان در انتخابات خیرگان عملی نشد. ۱۵۸ نفر از داوطلبان از رقابت در انتخابات

خیرگان انصراف دادند، همچنین ۱۱۱ نفر از داوطلبان غیرمجاز شناخته شدند و ۱۵۲ نفر نیز در آزمون کتبی شرکت نکردند که در مجموع تعداد انصرافی غیرمجاز و غایبان آزمون به ۴۲۱ نفر رسید. در ادامه بررسی صلاحیت داوطلبان نیز صلاحیت ۲۷۳ نفر از سوی شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت که از این تعداد صلاحیت ۱۶۶ نفر تأیید و صلاحیت ۲۰۷ نفر از سوی این شوروارد شد. به عبارتی صلاحیت نزدیک به ۴۵ درصد کاندیداهای واجد شرایط، از سوی شوروی نگهبان تأیید شد. سیامک رهپیک، سخنگوی هیات مرکزی نظارت بر انتخابات درباره وضعیت تأییدصلاحیت‌شدگان در دوره جدید انتخابات مجلس خیرگان گفت: تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده این دوره از انتخابات مجلس خیرگان در مقایسه با دوره‌های قبل افزایش یافته است. سخنگوی هیات مرکزی نظارت بر انتخابات در گفت‌وگو با تسنیم افزود: نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان خیرگان روز گذشته به وزارت کشور اعلام شده است. رهپیک با بیان اینکه ۸۰۱ نفر برای نمایندگی در پنج‌مین دوره مجلس خیرگان رهبری ثبت‌نام کرده بودند، اظهار داشت: آمار نهایی ثبت‌نام‌کنندگان در پنج‌مین دوره مجلس خیرگان رهبری ۷۹۴ نفر است که تعدادی پرونده‌هایشان تکمیل نشده بود. وی تصریح کرد: از این تعداد ۱۵۸ داوطلب از ادامه رقابت‌های انتخابی انصراف دادند که ۱۱۱ تن غیرمجاز بودند و ۱۵۲ داوطلب نیز در آزمون کتبی شرکت نکردند که به این ترتیب در مجموع ۴۲۱ نفر انصرافی، غیرمجاز و غایبان آزمون کتبی بودند. وی‌توان گفت صلاحیت ۲۷۳ داوطلب نمایندگی در مجلس خیرگان رهبری بررسی شده است. معاون امور اجرایی و انتخابات شورای نگهبان اضافه کرد:

شورای نگهبان نتایج بررسی صلاحیت‌ها را به وزارت کشور اعلام کرد

# تأیید ۴۵ درصد کاندیداهای خیرگان



نما

### حجت‌الاسلام صدیقی: «الهی رضا پُر ضا‌رناک»

استاد اخلاق حوزه علمیه با تأکید بر اینکه فلسفه ثبت‌نام بر تعداد فضا‌سازی علیه شورای نگهبان است، گفت: کسانی که احراز صلاحیت نشده‌اند اگر مؤمن‌اند بگویند «الهی رضا پُر ضا‌رناک». حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی، امام‌جمعه موقت تهران و از اساتید اخلاق حوزه که صلاحیت وی برای کاندیداتوری در انتخابات مجلس خیرگان، از سوی شورای نگهبان اجازا نشد؛ با اشاره به بررسی صلاحیت داوطلبان خیرگان رهبری از سوی شورای نگهبان، با توصیه به رعایت کردن قانون توسط کسانی که نتوانسته‌اند احراز صلاحیت شوند، به تسنیم گفت: این افراد اگر مؤمن هستند بگویند «الهی رضا پُر ضا‌رناک» زیرا این عدم‌احراز صلاحیت به‌معنی این نیست که آنها، آدم‌های بدی بوده‌اند. فقط این افراد برای اعضای شورای نگهبان شناخته نشده‌اند. وی با بیان اینکه عدم‌احراز صلاحیت به‌معنای اهانت به این افراد نیست، افزود: کسانی که مؤمن باشند تسلیم این نظر خواهند بود و کسانی نیز که غیر مؤمن هستند آمده‌اند که شانتاز کنند.

در دوره قبلی مجلس خیرگان نیز صلاحیت ۱۴۶ داوطلب تأیید و ۲۰۹ نفر نیز رد شده بودند و در دوره سوم هم صلاحیت ۱۶۰ نفر تأیید و ۲۱۵ نفر هم رد صلاحیت شده بود. رهپیک درباره روند رسیدگی به شکایات داوطلبانی که صلاحیت‌شان در هیات مرکزی نظارت بر انتخابات تأیید نشده، گفت: داوطلبانی که صلاحیت‌شان احراز نشده و شکایاتی دارند از روز چهارشنبه هشتم بهمن‌ماه به مدت ۳ روز فرصت دارند شکایت‌شان را به شورای نگهبان ارائه کنند تا صلاحیت‌شان مجددا مورد بررسی قرار گیرد؛ البته ممکن است در بررسی‌ها تعداد داوطلبانی که صلاحیت‌شان تأیید شود، افزایش یابد. وی با بیان اینکه وزارت کشور امروز و فردا (سه‌شنبه و چهارشنبه) وضعیت صلاحیت داوطلبان را به آنها اعلام می‌کند، خاطر‌نشان کرد: تعداد داوطلبانی که در این دوره صلاحیت‌شان برای نمایندگی در پنج‌مین دوره مجلس خیرگان

برای ارزیابی صلاحیت علمی داوطلبان، اقدام به برگزاری آزمون علمی به صورت کتبی و شفاهی کرد به گونه‌ای که پذیرفته شدگان آزمون کتبی، در آزمون شفاهی نیز حضور یافتند. آقانه‌رانی از جمله کاندیداهایی بود که در این آزمون شرکت نکرد. دیگر کاندیدایی که به علت عدم شرکت در این آزمون، صلاحیتش از سوی شورای نگهبان اجازا نشد؛ سیدحسن خمینی بود. سیدحسن خمینی نیز از حضور در آزمون کتبی خودداری کرد و همین موضوع باعث شد صلاحیت علمی او احراز نشود البته اخیرا شنیده‌هایی مطرح شد که از حسن خمینی خواسته شده بود در آزمون شفاهی حضور یابد که البته این درخواست نیز با مخالفت وی همراه شد. به هر حال سیدحسن خمینی که جریان‌های وابسته به فتنه ۸۸ سرمایه‌گذاری ویژه‌ای برای کاندیداتوری او کرده بودند، به دلیل مشخص نبودن وضعیت علمی، فرصت حضور در عرصه رقابت سیاسی را نیافت. از جمله دیگر کاندیداهای مطرحی که صلاحیت آنها برای ورود به مجلس خیرگان رهبری تأیید نشده‌می‌توان به حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی، امام‌جمعه موقت تهران، حجت‌الاسلام امجد، حجت‌الاسلام مهدی طائب و مجید انصاری اشاره کرد. گفته می‌شود صلاحیت حجت‌الاسلام طائب نیز به دلیل عدم شرکت در آزمون کتبی صلاحیت علمی احراز نشده است.

البته برخی شنیده‌ها و اخبار غیررسمی از عدم احراز صلاحیت حجت‌الاسلام موسوی‌بجنوردی نیز حکایت دارد البته کاتال تلگرامی حسن خمینی مدعی شده است دفتر موسوی بجنوردی اعلام کرده هنوز درباره تأیید یا عدم تأیید صلاحیت او، مطلع نشده‌اند. خبر تأیید صلاحیت رسول منتجب‌نیا، قائم‌مقام یکی از سران فتنه، از سوی شورای نگهبان نیز واقعیت نداشت چراکه پس از ارائه نتیجه بررسی صلاحیت‌ها مشخص شد صلاحیت منتجب‌نیا که از استان خوزستان کاندیدا شده بود؛ تأیید نشده است. در میان افرادی که صلاحیت آنها مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت، نام حجت‌الاسلام اکبر هاشمی رفسنجانی به چشم می‌خورد. رفسنجانی که در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۹۲ از سوی شورای نگهبان رده‌لحاظیت شده بود؛ این بار برای انتخابات مجلس خیرگان تأیید شد. محمد هاشمی، رئیس دفتر اکبر هاشمی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی برای انتخابات پنج‌مین دوره مجلس خیرگان رهبری توسط شورای نگهبان تأیید صلاحیت شده است. وی افزود: تأیید صلاحیت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی امروز (سه‌شنبه) به ایشان ابلاغ شده است.

رسیدگی‌های رئیس قوه‌قضائیه و بنا بر اطلاعاتی که ما داریم حکم دادگاه تأیید شده و آماده اجرا است. نماینده مردم تهران در مجلس اظهار کرد: قوه‌قضائیه باید با اجرای حکم دادگاه در ارتباط با پرونده کرسنت اعتقاد نظام را به فساد موجود در این پرونده ثابت کند. نادران گفت: وزارت نفت تلاش‌های خود را برای پیگیری این پرونده و احقاق حقوق مردم انجام می‌دهد و آنچه که در توان ما باشد و به ذهن ما برسد در اختیار دستگاه‌های مرتبط قرار می‌دهیم و حتی من پیشنهاد کردم طرحی را در حل مسائل مرتبط با آن داده بودم. تصریح کرد: زمانی که آقای زنگنه می‌خواست برای وزارت نفت معرفی شود یکی از مسائل اساسی که دوستان ما در مجلس داشتند این بود که بخش قابل توجهی از معادلات منطقه‌ای گفت: ایران می‌تواند در محاکم و مراجع قضایی درحال بررسی بود و همان‌طور که سخنگوی محترم قوه‌قضائیه اعلام کردند آرای آن قطعی شده است. هر کسی که در این ارتباط محکوم شده است باید مطیع قانون باشد و ما نیز به قوه‌قضائیه اعتماد داریم. نوبخت گفت: هیچ‌کسی در هیچ پستی مصون از پیگیری قضایی نیست و هر کسی محکوم شده ولو مسؤولیت داشته باشد باید حکم وی اجرا شود.



موتری در مبارزه با تروریسم و تروریست‌ها دارد. نخست‌وزیر ایتالیا همچنین گفت: ایتالیا مصمم است با بهره‌گیری از فرصت به‌وجود آمده، گام‌های جدید و بلندی در تحکیم روابط دوستانه با ایران بردارد و در این راستا احیای جاده ابریشم می‌تواند سرآغازی در روابط جدید ۲ کشور باشد.

متهمان فساد بزرگ گازی در آستانه مجازات قرار دارند

## دستور آیت‌الله درباره پرونده کرسنت

رکود و اشتغال» درباره وضعیت پرونده کرسنت توضیحات قابل تاملی داد. نادران در پاسخ به سوالی درباره پرونده کرسنت و وعده‌هایی که وزیر نفت درباره حل مسائل مرتبط با آن داده بودم، تصریح کرد: زمانی که آقای زنگنه می‌خواست برای وزارت نفت معرفی شود یکی از مسائل اساسی که دوستان ما در مجلس داشتند این بود که بخش قابل توجهی از معادلات منطقه‌ای گفت: ایران می‌تواند در محاکم و مراجع قضایی درحال بررسی بود و همان‌طور که سخنگوی محترم قوه‌قضائیه اعلام کردند آرای آن قطعی شده است. هر کسی که در این ارتباط محکوم شده است باید مطیع قانون باشد و ما نیز به قوه‌قضائیه اعتماد داریم. نوبخت گفت: هیچ‌کسی در هیچ پستی مصون از پیگیری قضایی نیست و هر کسی محکوم شده ولو مسؤولیت داشته باشد باید حکم وی اجرا شود.

کند. سخنگوی دولت دیروز در نشست خبری درباره حکم محکومان پرونده کرسنت و موضع دولت در این‌باره گفت: این پرونده بیش از ۱۰ سال بود که

در محاکم و مراجع قضایی درحال بررسی بود و همان‌طور که سخنگوی محترم قوه‌قضائیه اعلام کردند آرای آن قطعی شده است. هر کسی که در این ارتباط محکوم شده است باید مطیع قانون باشد و ما نیز به قوه‌قضائیه اعتماد داریم. نوبخت گفت: هیچ‌کسی در هیچ پستی مصون از پیگیری قضایی نیست و هر کسی محکوم شده ولو مسؤولیت داشته باشد باید حکم وی اجرا شود.

■ **نادران: زنگنه قول ۱۵ روزه داد!**

الیاس نادران، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی دیروز در نشست خبری «حجران،

درخواست رئیس جمهوری اسلامی ایران از رهبر کاتولیک‌ها

## روحانی: برایم دعا کنید

جهان بود بلکه گام مهمی برای صلح و ثبات برای کل منطقه محسوب می‌شود. نخست‌وزیر ایتالیا تصریح کرد: برجام نشان داد که اگر توانستیم در موضوع هسته‌ای به توافق برسیم درباره تمام مسائل منطقه‌ای نیز می‌توانیم به تفاهم و توافق دست یابیم. وی با تأکید بر نقش و جایگاه برجسته ایران در معادلات منطقه‌ای گفت: ایران می‌تواند در دستیابی به صلح و دموکراسی در منطقه نقش مهم و قابل توجهی داشته باشد، ضمن اینکه مبارزه با تروریسم به‌عنوان یک خطر فراگیر نیازمند اتحاد و هماهنگی همگانی است و ایران نقش فعال و

### نشست چهار جانبه بحرین، عربستان

### امارات و مصر با موضوع ایران

وزرای خارجه امارات، بحرین، عربستان سعودی و مصر، روز دوشنبه نشستی را با حضور دبیرکل اتحادیه عرب برای بررسی تحولات اخیر در روابط ایران و عربستان برگزار کردند. به گزارش تسنیم، وزرای خارجه امارات، بحرین، مصر و عربستان سعودی، روز دوشنبه در ابوظبی نشستی را برای بررسی تحولات اخیر در روابط تهران و ریاض برگزار کردند. خبرگزاری رسمی امارات (وام) نوشت، مشارکت‌کنندگان در این نشست که «مبیل العربی» دبیرکل اتحادیه عرب نیز حضور داشت، راه‌های جلوگیری از آنچه را «دخالت ایران در مسائل داخلی کشورهای عربی» نامیده شده است بررسی کردند. پس از اینکه عربستان سعودی آیت‌الله شیخ نمر باقر‌النمر را اعدام کرد، این اقدام عربستان با واکنش‌هایی در سطح منطقه و جهان روبه‌رو شد. اعدام شیخ نمرالنمر، خشم کشورهای اسلامی منطقه را به دنبال داشته است. در ایران نیز در اعتراض به اعدام شیخ النمر اعتراض‌های گسترده‌ای صورت گرفت و گروهی در تهران به سفارتخانه و در مشهد نیز به کنسولگری عربستان حمله کردند.

■ ■ ■

### آمریکا و اسر‌ا‌ئیل علیه ایران همکاری کنند



وزیر پیشین خارجه آمریکا در سخنانی ضد ایرانی، آمریکا و رژیم صهیونیستی را به همکاری با یکدیگر ترغیب کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، هیلاری کلینتون عضو سخنرانی خود در جمع گروه موسوم به فدراسیون یهودیان آیبوا گفت: آمریکا و اسرائیل برای مقابله با ایران باید با یکدیگر همکاری کنند. هیلاری کلینتون گفت: اسرائیل و آمریکا باید با همدیگر برای مقابله با سه روند همگرا همکاری کنند. وی ادعا کرد: جاه‌طلبی‌های منطقه‌ای ایران که به صورتی فزاینده شکلی خصصانه می‌گیرد، ظهور داعش و تلاش برای مقابله با جهادی‌گری افراطی و تلاش‌های رو به افزایش در سراسر دنیا برای منزوی کردن و مشروعیت‌زایی از اسرائیل است. وی گفت: من از توافق انجام شده از سوی قدرت‌های بزرگ حمایت می‌کنم اما اینکه این توافق بی‌عیب و نقص باشد، باید گفت البته که نیست، زیرا هیچ توافقی تاکنون چنین نبوده است ولی همین توان اکنون باعث توقف برنامه اتمی ایران شده و تاخیری چشمگیر برای هرگونه زمان فرار احتمالی هسته‌ای ایجاد کرده است.

■ ■ ■

### ایران را رقیب نمی‌دانیم

نخست‌وزیر ترکیه ضمن ابراز خرسندی از حصول توافق هسته‌ای، لغو تحریم‌های ایران را برای این کشور و اقتصاد جهانی مفید توصیف کرد. به گزارش ایسنا، احمد داووداوغلو، نخست‌وزیر ترکیه در گفت‌وگو با شبکه سسی‌ان‌ان در پاسخ به سوالی درباره روابط این کشور با ایران، گفت: ما ایران را رقیب نمی‌دانیم. ما همسایه هستیم؛ همسایگی تاریخی. ما در طول تاریخ مناسبات خوب و بدی در روابطمان داشته‌ایم اما در طول ۱۲ سال گذشته روابط ما مبتنی بر همسایگی خوب بوده است. هر چند ما اختلاف نظرهایی درباره برخی مسائل منطقه‌ای شامل سوریه و عراق داریم. نخست‌وزیر ترکیه درباره توافق هسته‌ای نیز گفت: من از حصول توافق بر سر برنامه هسته‌ای ایران و لغو تحریم‌های بین‌المللی علیه این کشور بسیار خرسندم که نه تنها برای اقتصاد ایران، بلکه برای تمام اقتصاد دنیا مفید خواهد بود.

■ ■ ■

### ولایتی هفته آینده به مسکو می‌رود

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت در سفر هفته آینده به مسکو و در دیدار با مقامات ارشد این کشور مسائل دوجانبه و منطقه‌ای را مورد بررسی قرار خواهد داد. به گزارش نسیم آنالین، در صفحه اینستاگرام منتسب به علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام شد: هفته آینده سفر کاری (ولایتی) به مسکو در خصوص مسائل دوجانبه و منطقه‌ای انجام خواهد گرفت و با مقامات ارشد مسکو نیز دیدار و گفت‌وگو خواهد شد و با شرکت در کنفرانس مطبوعاتی با حضور خبرنگاران و رسانه‌های مختلف به پرسش‌های آنان پاسخ داده می‌شود.